המשיבה:

נוכחים:

העורר ובא כוחו עו"ד דרויש נאשף

ב"כ המשיבה רס"מ ליאור שחם

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני ערר על החלטת בית משפט השלום בבאר-שבע מיום 6.1.14, בתיק מ"י 8353-01-14, לפיה נעתר לבקשת המדינה והורה על הארכת מעצרו של העורר לפי סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996, וזאת נוכח החשד המיוחס לו לביצוע עבירת שוד מזוין וזיוף סימני זיהוי של כלי רכב.

המדובר באירוע של שוד שאין חולק שארע ביום 9.12.13, ובעקבותיו נעצרו שניים אחרים שלאחר סיום החקירה כנגדם הוגש נגדם כתב אישום.

על פי תשתית ראייתית שהיתה מצויה בידי משטרת ישראל, היה חשד שבאירוע השוד היה מעורב אדם שלישי והחשד היה מיוחס לעורר העומד בפני.

בהינתן כל האמור לעיל דין הערר להידחות.

המשיבה תעשה כל שניתן לסיים את החקירה בזמנים הקרובים.

ערה אני לעובדה כי החוקרים נדרשו לדיונים בבית משפט באופן המצמצם את הזמן העומד לרשותם בפעולות החקירה.

**ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רחל ברקאי, שופטת**